1681 1680
no reddere. Nec non hoc eodem tempore Capitulum suum ad bona.
statu condensatione tam in pte quam in toto ab omnibus in
genere iuribus & inscriptionibus prius & posterionibus per
se Regem in eodem iure summa, Bonis ac Cunctis factis
Tunc tunc a quibusvis Statutibus in hoc eodem iure Capitulum
suum ad bona condensationis ex occasione sua imperatoris
et imperatoris. Quovis denique & precibus Tunc Prohibitis
iuris quibusvis in eodem iure, nunquam bonis condensatione
ex occasione sua p ducit et p ducit in quovis gradu
iuris dependens emendare, deliberare, ac etiam in omni
omnia statuta contra officio p ducit admittit. in bonis p ducit
non desequere. Nec eadem adinere ac in pacifica potestate
eundem bonorum. quovis modo tam p se, quam p suis
que omnia submissa et subordinata personas non curantur.
Sub iudicio Quindocem. Millium florent p ducit p ducit p ducit
Regem cuiusq; fides eadem Statuto etiam p ducit
ad non. Completionem. p ducit omnium et singulorum tam
in parte quam in tota totos quovis opes fuerit. ad solvan-
dum. servando. Insuper idem Regem Thome Mathias
Zabawski dicit p se successoresq; suis p ducit Thome
Heronimo hndawski ipe p p ducit plenam facultatem et
omniam potestatem. p ducit. Pentem. ex his hndawski
Casorum ad hndawski quodcumq; Regni authentice. Tam p ducit
omnia habentia quodcumq; hndawski. tam fere. hndawski.
re. quod p ducit eundem Valois episcopi. debet. ac si per
se Regem facta et transportata fuisset. Pro quo quidem.
vadi. modo p ducit fuit. ac re aliqua. p ducit non.
Completa tam p ducit omnibus Complendit, Statuta ex hndawski
reoratus Regis Thome Mathias Zabawski aut eius
posteris. Ad hndawski p ducit Thome Heronimo hndawski
omni eius ac. successorum. ex hndawski recepta hndawski
ad respondendum. spectat hndawski. Contra officio p ducit
hndawski

1687 1688

omni Capiteali p ducit semp in primo Statuto. Ver:
mino tamquam p ducit stare parere respondere p ducit.
dicit statum ac p ducit omnibus et singulis tam in pte,
quam in toto totos quovis opes fuerit. satisfacere. De:
hndawski et bene hndawski cum p ducit. Eundem. Semi-
per p ducit p ducit et alios omnes Consequenter
eundem causam p ducit semper p ducit. Vera fca
finitate. p ducit. Minore auctoritate. Legatio
re dicit vel ex p ducit. Semper hndawski ad hndawski
natura ad p ducit. hndawski quibusvis Legatibus in.
p ducit ad ducit non differendo. Ad hndawski
nem ultra p ducit ducit. sibi non respicien-
do. Nullasq; p ducit appellationes ac eorum p ducit
faciendo. ac p ducit omnia ducit simpliciter vel ducit
in p ducit. suspensionibus. Statuta iuris. p ducit
re hndawski. Comuicacione. hndawski quibusvis p ducit
omnia non excedendo. hndawski p ducit re
Moderante.

Idem eidem de Intercisa Cedit.

Comparat p ducit Contra officio et hndawski p ducit
Casorum Capitales p ducit Thome Mathias Zabawski
archi de Zabawa a bonis ducit Foro iure ac
Jurisdictione. sua quavis p ducit. Competenti recedendo. sc.
Verò cum p ducit bonisq; mis generaliter omnibus ac p ducit
mis p ducit quibusvis p ducit Casorum Capiteali p ducit
Jurisdictione quantum ad inferius regada spectat et per
sine vobis et plenarie subyevando et incorporando
mente. Comparat fauces ex p ducit publice. libere ac p ducit
reignont Quia p ducit de hndawski hndawski hndawski
et de hndawski. Carta inter hndawski et Thagium hndawski
hndawski de hndawski. et p ducit Regni hndawski hndawski.